4.1. Генераторы озона (станции озонирования СОВ-М серии «0») СОВ-М серии «0». Производительность по озону от 4 до 64 г/ч.
	Модель станции
	Модули генерации озона
	Осушитель воздуха (мастер-контроллер)
	Модель эжектора
	Производитель-ность по озону, г/ч
	Цена, руб.,

в т.ч. НДС

	СОВ-М/04-0
	VMUS-4
	VMD-30
	684
	4
	132 000

	СОВ-М/04(2-0
	2xVMUS-4
	VMD-30
	784
	8
	213 000

	СОВ-М/04(3-0
	3xVMUS-4
	VMD-30
	784
	12
	284 000

	СОВ-М/08-0
	RMU16-16
	RMDCE
	784
	16
	384 000

	СОВ-М/08(2-0
	2xRMU16-16
	RMDCE
	1583
	32
	618 000

	СОВ-М/08(3-0
	3xRMU16-16
	2xRMDCE
	1584
	48
	942 000

	СОВ-М/08(4-0
	4xRMU16-16
	2xRMDCE
	2081
	64
	1 060 000


4.2.
Генераторы озона RS+. Производительность по озону – от 80 до 144 г/ч.
	Модель
	Количество модулей
	Производительность по озону
	Потребляемая мощность, кВт
	Цена, руб.,

в т.ч. НДС

	RS-80
	5
	80 г/ч при 80 л/мин.
	2,7
	1 394 000

	RS-96
	6
	96 г/ч при 96 л/мин.
	3,1
	1 452 000

	RS-112
	7
	112 г/ч при 112 л/мин.
	3,5
	1 632 000

	RS-128
	8
	128 г/ч при 128 л/мин.
	3,9
	1 828 000


4.3. Генераторы озона для работы на кислороде. Серия RM.
	Модель
	Производительность по озону
	Потребляемая мощность, кВт
	Цена, руб.,

в т.ч. НДС

	RM-700A
	350 г/ч при 120 л/мин.
	4
	1 208 000

	RM-700
	700 г/ч при 225 л/мин.
	7,3
	1 948 000


4.4. Озонокислородные станции. Серия RMS.
	Модель
	Генератор озона
	Концентратор кислорода
	Компрессор-ная станция
	Производительность 
по озону
	N, кВт
	Цена, руб.,

в т.ч. НДС

	RMS-200
	RM-700A
	Provita-50
	Formula 5,5
	200 г/ч при 50 л/мин.
	9
	1 940 000

	RMS-300
	RM-700A
	Provita-100
	Formula 7,5
	300 г/ч при 90 л/мин.
	11
	2 203 000

	RMS-350
	RM-700A
	Provita -140
	Formula 11
	350 г/ч при 130 л/мин.
	15
	2 360 000

	RMS-500
	RM-700
	Provita -140
	Formula 15/51
	480 г/ч при 140 л/мин.
	23
	3 299 000

	RMS-600
	RM-700
	Provita -230
	Formula 22
	600 г/ч при 200 л/мин.
	30
	3 686 000

	RMS-700
	RM-700
	Provita-280
	Formula 22
	680 г/ч при 250 л/мин.
	30
	3 959 000

	RMS-1000
	RM-702
	Provita-280
	Formula 30
	960 г/ч при 280 л/мин.
	45
	6 280 000

	RMS-1300
	RM-702
	Provita-500
	Formula 45
	1280 г/ч при 500 л/мин.
	60
	7 738 000


Комплектация.

· Генератор озона RM-700 (RM-700A. RM-702).
· Концентратор кислорода.
· Компрессорная станция.
· Баланс-барометр.
· Соединительные газовые трубки.
· Блок управления.
Комплексы озонирования воды перед её розливом.
	Модель станции
	Максимальная скорость розлива, м3/ч
	Производительность по озону, г/ч, max
	Объем емкости, м3
	Модуль

генерации

озона
	Осушитель воздуха или мастер-контроллер
	Потребляемая мощность, кВт
	Цена, руб., в т.ч. НДС

	СОВ-М/04-Ц/400 OZ
	2,5
	4
	0,4
	VMUS-4
	VMD-30
	2
	370 000

	СОВ-М/04(2-Ц/400 OZ
	5
	8
	0,4
	2xVMUS-4
	VMD-30
	2,3
	485 000

	СОВ-М/04(3-Ц/800 OZ
	8
	12
	0,8
	3xVMUS-4
	VMD-30
	2,5
	613 000

	СОВ-М/08-Ц/1000 OZ
	10
	16
	1
	RMU16-16
	RMDC
	3
	698 000

	СОВ-М/08(2-Ц/1500 OZ
	17
	32
	1,5
	2xRMU16-16
	RMDC
	4
	943 000

	СОВ-М/08(2-Ц/2000 OZ
	22
	32
	2
	2xRMU16-16
	RMDC
	4,5
	1 019 000

	СОВ-М/08(3-Ц/2000 OZ
	30
	48
	2
	2xRMU16-16
	2xRMDC
	6
	1 281 000

	СОВ-М/08(3-Ц/2000 OZ
	35
	48
	2
	2xRMU16-16
	2xRMDC
	7,5
	1 323 000

	СОВ-М/08(4-Ц/3000 OZ
	45
	64
	3
	2xRMU16-16
	2xRMDC
	8
	1 628 000


Комплексы озонирования воды в бассейне.
	Модель станции
	Объем бассейна, м3, max*
	Производительность 
по озону, г/ч, max
	Объем контактной колонны,  л
	Объем контактно-сепарационной колонны,  л
	Генератор озона
	Потребляемая мощность, кВт
	Цена, руб., НДС в т.ч.

	СОВ-М/04-П/230
	40
	4
	10
	230
	VM-4
	1,5
	264 000

	СОВ-М/04(2-П/230
	80
	8
	10
	230
	VM-8
	2
	360 000

	СОВ-М/04(3-П/600
	120
	12
	150
	450
	VM-12
	3
	479 000

	СОВ-М/08-П/600
	160
	16
	150
	450
	RS-16
	3,5
	580 000

	СОВ-М/08(2-П/900
	320
	32
	230
	700
	RS-32
	4,2
	888 000

	СОВ-М/08(3-П/1500
	480
	48
	450
	1000
	RS-48
	5,7
	1 295 000

	СОВ-М/08(4-П/1700
	640
	64
	700
	1000
	RS-64
	7,5
	1 477 000

	СОВ-М/08(5-П/1700
	800
	80
	700
	1000
	RS-80
	8
	1 688 000

	СОВ-М/08(6-П/3000
	960
	96
	1000
	2(1000
	RS-96
	9
	2 012 000

	СОВ-М/08(7-П/3000
	1120
	112
	1000
	2(1000
	RS-112
	9,5
	2 277 000

	СОВ-М/08(8-П/3000
	1280
	128
	1000
	2(1000
	RS-128
	12
	2 499 000


* При параллельном применении хлорирования и озонирования в бассейнах коллективного пользования. В частных бассейнах – без хлорирования.
